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(Adresatas) 

 

 

 

PRANEŠIMAS APIE GYVENTOJŲ PAJAMŲ MOKESČIO GRĄŽINIMĄ PAGAL 

PAJAMŲ MOKESČIO DEKLARACIJĄ 

 

________________  Nr. ___________________  
(data) (registracijos numeris) 

 ___________________________  
 (sudarymo vieta) 

 

 

Pranešame, kad, vadovaujantis Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo 87 

straipsnio 1, 3, 4, 4
1
,
 

5,13 dalių nuostatomis ir Mokesčių mokėtojo permokos (skirtumo) ar 

nepagrįstai išieškotų sumų grąžinimo (įskaitymo) taisyklių, patvirtintų Valstybinės mokesčių 

inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2004 m. gruodžio 7 d. įsakymu 

Nr. VA-186 „Dėl Mokesčių mokėtojo permokos (skirtumo) ar nepagrįstai išieškotų sumų grąžinimo 

(įskaitymo)“, nustatyta tvarka: 

 

deklaruota grąžintina suma pajamų mokesčio deklaracijoje  

Deklaracijos pateikimo 

data 

Mokestinis 

laikotarpis 

Suma 

Eur 
   

 

grąžinta / pervesta pagal trečiųjų asmenų reikalavimus 

Eil. 

Nr. 

Gavėjas, sąskaitos Nr., kredito įstaigos pavadinimas Grąžinimo 

data  

Suma  

Eur 

    

    

 Iš viso:  

 
 

 

 

 



 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

(+) – iš Pranešime nurodyto mokestinio laikotarpio deklaruotos grąžintinos sumos mokestis įskaitytas to paties ar kito mokestinio laikotarpio                                                            

susidariusiai nepriemokai padengti; 

(-) – iš kito mokestinio laikotarpio permokos įskaityta Pranešime nurodyto deklaruoto grąžintino mokestinio laikotarpio susidariusi nepriemoka.  
 

Įskaityta (+ / -)
*
mokesčiams ir (arba) kitoms įmokoms padengti 

Eil. 

Nr. 

Įmokos 

kodas 

Mokestis ir (arba) kita įmoka 
 

Įskaitymo data Suma  

Eur 
     

     

  Iš viso:   

 
 

Pranešimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo IX 

skyriuje nustatyta tvarka Mokestinių ginčų komisijai prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

(Vilniaus g. 27, 01402 Vilnius), skundą paduodant per Valstybinę mokesčių inspekciją prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos (Vasario 16-osios g. 14, 01107 Vilnius), per 20 (dvidešimt) dienų 

nuo šio sprendimo įteikimo mokesčių mokėtojui dienos. 

 

 

 

(Pareigų pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė) 

 

A. V. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Rengėjo nuoroda) 


